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СОСТАВЛЕНО                                                                                                              

По представлению педагогов 

творческих объединений и спортивных секций с 

учетом пожеланий обучающихся, 

родителей (законных представителей) 

УТВЕРЖДАЮ 

 Директор «Центра «Поиск» 

  ___________В.П.Рокин 

 Приказ № ….-Од    от 01 сентября  2025  года 

и возрастных особенностей обучающихся 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий творческих объединений  

Муниципального автономного учреждения  

дополнительного образования «Центр «Поиск»  

(МАУ ДО «Центр «Поиск») 

на 2025 – 2026 учебный год 
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№ Название 

творческого 

объединения  

групп

а 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота Пр

име

ч. 

1.   

«АБВГДейка» 

Воронцова 

Анастасия 

Григорьевна 

 

I 

   

 

 

 

  

  10.00-10.40 

10.50-11.30 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

 

 

II 

      

2.   

«Степ-аэробика» 

Бердинская Юлия 

Андреевна 

I 15:00-15:40 

16:00-16:40 

(площадка) 

 15:00-15:40 

16:00-16:40 

 

 16:00-16:40 

 

  

II  15:00-15:40 

16:00-16:40 

 

 15:00-15:40 

16:00-16:40 

(площадка) 

17:00-17:40 

 

  

III 16:00-16:40 

17:00-17:40 

(площадка) 

 16:00-16:40 

17:00-17:40 

 

 15:00-15:40 

 

  

IV  16:00-16:40 

17:00-17:40 

 

 16:00-16:40 

(площадка) 

   

3.   

«Пацаны Югры» 

Хозяинов Павел 

Васильевич 

I   

15.00-16.00 

 

  

15.00-16.00 

 

  

15.00-16.00 
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II 16.00-17.00 16.00-17.00 16.00-17.00 

III  18.00-20.00 

 

 

18.00-20.00 

 

 18.00-20.00 

 

14.00-15.00 

  

4.   

«Настольный 

теннис» 

Артеев Радион 

Андреевич 

 

 

I 

 

 14:30-15:10 

15:20-16:00 

 14:30-15:10 

15:20-16:00 

  

 

 

 

II 

15:30-16:10 

16:20-17:00 

 15:30-16:10 

16:20-17:00 

 16:30-17:10 

 

 

 

 

5.   

«Кварц» 

Сергеев  

Сергей  

Олегович 

 

 

 

I  

 10:30-11:10  
11:20-12:00 

 10:30-11:10  
11:20-12:00 

   

II 16:00-16:40 

16:50-17:30 

  16:00-16:40 

16:50-17:30 
 

 16:00-16:40 

16:50-17:30 

 

 

III 

 

  16:00-16:40 

16:50-17:30 

 16:00-16:40 
16:50-17:30 

  

IV 10:30-11:10  
15:20-16:00 

   10:30-11:10  
15:20-16:00 

 10:30-11:10 

15:20-16:00 
  

6.  «Кедр» 

Филиппов Максим 

Петрович 

 

 

I 

 

 

10:30-11:10  
15:20-16:00 

  

  10:30-11:10  
15:20-16:00 

  

10:30-11:10 

15:20-16:00 

  

7.   

«Радость 

творчества» 

Попова  

Любовь 

1 год 

I 

 13.30 – 14.10 

14.20 – 15.00 

  

 13.30 – 14.10 

14.20 – 15.00 

  

   

1 год 

II  

     15.10 -

15.50 

 15.10 -15.50 

16.00 – 16.40 
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Михайловна  16.00 – 16.40 

 

 

2 год 

III 

13.30 – 14.10 

14.20 – 15.00 

  

      

 

13.30 – 14.10 

14.20 – 15.00 

  

 13.30 – 14.10 

14.20 – 15.00 

  

  

3 год 

IV 

 

    15.10 -15.50 

16.00 – 16.40 

 

   15.10 -15.50 

16.00 – 16.40 

 

 

 

 15.10 -15.50 

16.00 – 16.40 

 

  

8.   

«Баскетбол» 

 

Ларионова Анна 

Геннадьевна 

 

I 

 

11:00-13:00 

 

 11:00-13:00  11:00-13:00   

 

II 

 

 15:00-16:30  15:00-16:30    

III  11:00-13:00  11:00-13:00    

9. «Баскетбол» 

ОВЗ 

Ларионова Анна 

Геннадьевна 

IV 

ОВЗ 

15:00-16:30  15:00-16:30  15:00-17:00   

10.   

 

 

«Мечтатели» 

 

Патраков Анатолий 

Николаевич  

1 год 

обучен

ия 

1  

  

11.50-12.30  

 (1) 

 

  

10.15-10.55  

 (1) 

 

   

1 год 

обучен

ия 

2  

  

11.00-11.40  

 (1) 

 

 

 

 

11.00-11.40 

(1) 

   

1 год 

обучен

ия 

3,2  

 

 

  

18.40-19.20 

  

11.30-12.10 

(1) 
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1 год 

обучен

ия 

4  

 

14.00-14.40  

 (1) 

 

  

 

  

12.40-13.25 

(1) 

 

  

2 год 

обучен

ия 

 

 

 

14.00-14.40 

(1) 

 

 

 

 

15.00-15.40 

(1) 

 

 

 

  

 

3 год 

обучен

ия 

1 

группа 

 

15.00-15.40 

(1) 

 

 

 

 

16.00-16.40 

(1)  

  

14.00-14.40 

 (1) 

 

  

4 год 

обучен

ия 

1  

 

16.00-16.40 

(1) 

 

  

17.00-17.40 

(1) 

 

  

15.00-15.40 

(1) 

  

1 год 

обучен

ия 

1  

  

11.50-12.30  

 (1) 

 

  

10.15-10.55  

 (1) 

 

  

 
 

11.   

«Путь к здоровью»  

 

 Толстов  

Иван  

Васильевич 

  

I 

 

  

15.00-16.00 

 

  

15.00-16.00 

 

  

15.00-16.00 

 

 

 

II 

  

16.00-17.00 

  

16.00-17.00 

  

16.00-17.00 

 

 

 

III 

 

 18.00-20.00 

 

 

18.00-20.00 

 

 18.00-20.00 

 

14.00-16.00 
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12.   

«Шаг вперед» 

 

Албина Анастасия  

Ивановна 

 

I – 1 

гр. 

15:00-15:40 

16:00-16:40 

 

 15:00-15:40 

16:00-16:40 

 

 16:00-16:40 

 

  

 

I – 2 

гр. 

 15:00-15:40 

16:00-16:40 

 

 15:00-15:40 

16:00-16:40 

 

17:00-17:40 

 

  

 

 II – 

1гр. 

16:00-16:40 

17:00-17:40 

 

 16:00-16:40 

17:00-17:40 

 

 15:00-15:40 

 

  

 II – 

2гр. 

 16:00-16:40 

17:00-17:40 

 

 16:00-16:40 

 

   

13.  «Тема Центр» 

Рочева Анастасия 

Олеговна  

I  14:00-16:00 

 

 14:00-16:00 

 

   

II  16:00-17:00  16:00-17:00    

14.  Развитие 

творческих 

способностей 

Петренко  

Анжелика 

Владимировна 

I      09.00-11.00 

 

 

II      11.00-13.30  

15.  Развитие 

творческих 

способностей 

Немшилова Лидия 

Владимировна 

I      09.00-11.00 

 

 

II      11.00-13.30  

16.  «Волейбол» 

Толстов  

I   18.00-20.00 18.00-20.00 18.00-20.00   



7 
 

Иван 

 Васильевич 

II   18.00-20.00 18.00-20.00 18.00-20.00 14.20-15.00  

17.  «Родной язык» 

Кулешова Альбина 

Митрофановна 

 

 

I 

   15:00-16:00    

 

 

 

II 

    15:00-16:00 

16:00-17:00 

  

III  15:00-16:00 

16:00-17:00 

     

18.  «Начинающий 

рыболов» 

Хозяинов 

 Павел Васильевич 

 

 

I 

 14.20-15.00 

15.20-16.00 

16.20-17.00 

 

 14.20-15.00 

15.20-16.00 

16.20-17.00 

 12.15-13.00 

13.15-14-00 

14.15-15.00 

15.15-16.00 

16.15-17.00 

17.15-18.00 

 

 

II 

  14.20-15.00 

15.20-16.00 

16.20-17.00 

 14.20-15.00 

15.20-16.00 

16.20-17.00 

 

19.  «Мича 

Купальнича» 

Керцер Марина 

Владимировна 

I 

 

   16.00-17.00 

 

 

 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

14.00-14.30 

 

II    17.00 -18.00 

 

 

20.  Юный инспектор 

движения (ЮИД) 
Артеев Радион Андреевич 

I   16.00-17.00   

 

  

21.  ВПО «Рубеж» 

Сетов 

Сергей 

 Сергеевич 

I 17:00-17:40       

II   17:00-17:40    

III    17:00-17:40   
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22.   

«Исток» 

Дидковский 

Александр 

Олегович 

I       

1,2,3 группа  

10.00-14.30 

 

 

II       

III       

23.  «Родной язык» 

Кулешова Альбина 

Митрофановна 

 

 

I   15.00-16.00 

 

    

II  15.00-16.00 

 

 15.00-16.00 

16.00-17.00 

   

III  16.00-17.00      

24.  
 

 

«Лыжня Андрея»  

 Толстов  

Иван  

Васильевич 

  

I 

 

  

14.20-15.00 

 

  

14.20-15.00 

  

 

 

 II 

 

 15.20-16.00 

16.20-17.00 

  15.20-16.00 

16.20-17.00 

 12.20-13.00 

13.20-14.00 

 

25.  
 
 
 

«Зумба Кидс» 

Бадма –Церенова 

Марина 

Александровна 

I 

 

15:45 – 17:00   15:45 -18:00   

 

 

II 17:00 – 18:00 

 

  17:00-18:00    

26.  «Гриммика» 

Рочева Анастасия 

Олеговна  

I 16:00 – 17:00  16:00 – 17:00  16:00 – 17:00   

II 17:00 – 18:00  17:00 – 18:00  17:00 – 18:00   

III 14:00 – 16:00  14:00 – 16:00  14:00 – 16:00   

27.  «Национальные 

виды спорта» 

Анямов Сергей 

Петрович  

I 11:00 – 13:00  11:00 – 13:00  11:00 – 13:00   

II  11:00 – 13:00  11:00- 13:00  11:00 – 13:00  

III 16:00 – 18:00  16:00 – 18:00  16:00 – 18:00   

II        

28.  «Доброе сердце» I        10.00-14.30  
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п.Сосьва II      

29.  «Ура каникулы» 

Соц.сертиф. 

I   

14.20-15.00 

  

14.20-15.00 

  

 

 

II  15.20-16.00 

16.20-17.00 

 15.20-16.00 

16.20-17.00 

  12.20-13.00 

13.20-14.00 

30.  «Кулинария» 

п.Сосьва 

I      10.00-14.30 

 

 

II      

31.  «Настольный 

теннис» 

Рождественский 

Никита 

Владимирович  

п.Сосьва 

  18.00-19.00 

 

   16.00-17.00 

 

 

  19.00 -20.00 

 

   17.00 -18.00  

32.  «3D 

моделирование» 

Сетов Сергей 

 Сергеевич 

С 11.01.2026 г. 

     12:00-12:40 

13:00-13:40 

14:00-14:40 

  

33.  «Робототехника» 

Сетов Сергей 

 Сергеевич 

С 01.09.2025 г. 

     12:00-12:40 

13:00-13:40 

   14:00-14:40 

  

34.  «К Зарнице готов» 

Сетов Сергей 

 Сергеевич 

С 01.10.2025 г. 
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