

СОСТАВЛЕНО  
По представлению педагогов  
творческих объединений и спортивных секций с  
учетом пожеланий обучающихся,  
родителей (законных представителей)  
и возрастных особенностей обучающихся

УТВЕРЖДАЮ  
Директор «Центра «Поиск»  
\_\_\_\_\_ В.П.Рокин  
Приказ № ....-Од от 01 сентября 2025 года

**РАСПИСАНИЕ  
занятий творческих объединений  
Муниципального автономного учреждения  
дополнительного образования «Центр «Поиск»  
(МАУ ДО «Центр «Поиск»)  
на 2025 – 2026 учебный год**

<b>№</b>	<b>Название творческого объединения</b>	<b>группа</b>	<b>понедельник</b>	<b>вторник</b>	<b>среда</b>	<b>четверг</b>	<b>пятница</b>	<b>суббота</b>	<b>Примеч.</b>
<b>1.</b>	«АБВГДейка» Воронцова Анастасия Григорьевна	I						10.00-10.40 10.50-11.30 11.40-12.20 12.30-13.10	
		II							
<b>2.</b>	«Степ-аэробика» Бердинская Юлия Андреевна	I	15:00-15:40 16:00-16:40 (площадка)		15:00-15:40 16:00-16:40		16:00-16:40		
		II		15:00-15:40 16:00-16:40		15:00-15:40 16:00-16:40 (площадка)	17:00-17:40		
		III	16:00-16:40 17:00-17:40 (площадка)		16:00-16:40 17:00-17:40		15:00-15:40		
		IV		16:00-16:40 17:00-17:40		16:00-16:40 (площадка)			
<b>3.</b>	«Пацаны Югры» Хозяинов Павел Васильевич	I		15.00-16.00		15.00-16.00		15.00-16.00	

		II		16.00-17.00		16.00-17.00		16.00-17.00	
		III		18.00-20.00	18.00-20.00		18.00-20.00	14.00-15.00	
4.	<b>«Настольный теннис»</b> Артеев Радион Андреевич	I		14:30-15:10 15:20-16:00		14:30-15:10 15:20-16:00			
		II	15:30-16:10 16:20-17:00		15:30-16:10 16:20-17:00		16:30-17:10		
5.	<b>«Кварц»</b> Сергеев Сергей Олегович	I		10:30-11:10 11:20-12:00		10:30-11:10 11:20-12:00			
		II	16:00-16:40 16:50-17:30			16:00-16:40 16:50-17:30		16:00-16:40 16:50-17:30	
		III			16:00-16:40 16:50-17:30		16:00-16:40 16:50-17:30		
		IV	10:30-11:10 15:20-16:00		10:30-11:10 15:20-16:00		10:30-11:10 15:20-16:00		
6.	<b>«Кедр»</b> Филиппов Максим Петрович	I	10:30-11:10 15:20-16:00		10:30-11:10 15:20-16:00		10:30-11:10 15:20-16:00		
7.	<b>«Радость творчества»</b> Попова Любовь	1 год I		13.30 – 14.10 14.20 – 15.00		13.30 – 14.10 14.20 – 15.00			
		1 год II		15.10 - 15.50		15.10 -15.50 16.00 – 16.40			

	Михайлова			16.00 – 16.40					
		2 год III	13.30 – 14.10 14.20 – 15.00		13.30 – 14.10 14.20 – 15.00		13.30 – 14.10 14.20 – 15.00		
		3 год IV	15.10 -15.50 16.00 – 16.40		15.10 -15.50 16.00 – 16.40		15.10 -15.50 16.00 – 16.40		
8.	«Баскетбол»  Ларионова Анна Геннадьевна	I	11:00-13:00		11:00-13:00		11:00-13:00		
		II		15:00-16:30		15:00-16:30			
		III		11:00-13:00		11:00-13:00			
9.	«Баскетбол» ОВЗ Ларионова Анна Геннадьевна	IV ОВЗ	15:00-16:30		15:00-16:30		15:00-17:00		
10.	«Мечтатели»  Патраков Анатолий Николаевич	1 год обучен ия 1		11.50-12.30 (1)		10.15-10.55 (1)			
		1 год обучен ия 2		11.00-11.40 (1)		11.00-11.40 (1)			
		1 год обучен ия 3,2			18.40-19.20		11.30-12.10 (1)		

		<b>1 год обучен ия 4</b>	14.00-14.40 (1)				12.40-13.25 (1)		
		<b>2 год обучен ия</b>		14.00-14.40 (1)		15.00-15.40 (1)			
		<b>3 год обучен ия 1 группа</b>	15.00-15.40 (1)		16.00-16.40 (1)		14.00-14.40 (1)		
		<b>4 год обучен ия 1</b>	16.00-16.40 (1)		17.00-17.40 (1)		15.00-15.40 (1)		
		<b>1 год обучен ия 1</b>		11.50-12.30 (1)		10.15-10.55 (1)			
11.	«Путь к здоровью»  Толстов Иван Васильевич	I		15.00-16.00		15.00-16.00		15.00-16.00	
		II		16.00-17.00		16.00-17.00		16.00-17.00	
		III		18.00-20.00	18.00-20.00		18.00-20.00	14.00-16.00	

12.	«Шаг вперед» Албина Анастасия Ивановна	I – 1 гр.	15:00-15:40 16:00-16:40		15:00-15:40 16:00-16:40		16:00-16:40		
		I – 2 гр.		15:00-15:40 16:00-16:40		15:00-15:40 16:00-16:40	17:00-17:40		
		II – 1гр.	16:00-16:40 17:00-17:40		16:00-16:40 17:00-17:40		15:00-15:40		
		II – 2гр.		16:00-16:40 17:00-17:40		16:00-16:40			
13.	«Тема Центр» Рочева Анастасия Олеговна	I		14:00-16:00		14:00-16:00			
		II		16:00-17:00		16:00-17:00			
14.	Развитие творческих способностей Петренко Анжелика Владимировна	I						09.00-11.00	
		II						11.00-13.30	
15.	Развитие творческих способностей Немшилова Лидия Владимировна	I						09.00-11.00	
		II						11.00-13.30	
16.	«Волейбол» Толстов	I			18.00-20.00	18.00-20.00	18.00-20.00		

	Иван Васильевич	II			18.00-20.00	18.00-20.00	18.00-20.00	14.20-15.00	
17.	«Родной язык» Кулешова Альбина Митрофановна	I			15:00-16:00				
		II				15:00-16:00			
		III		15:00-16:00 16:00-17:00					
18.	«Начинающий рыболов» Хозяинов Павел Васильевич	I		14.20-15.00 15.20-16.00 16.20-17.00		14.20-15.00 15.20-16.00 16.20-17.00		12.15-13.00 13.15-14.00 14.15-15.00 15.15-16.00 16.15-17.00 17.15-18.00	
		II			14.20-15.00 15.20-16.00 16.20-17.00		14.20-15.00 15.20-16.00 16.20-17.00		
19.	«Мича Купальница» Керцер Марина Владимировна	I				16.00-17.00		12.00-13.00 13.00-14.00	
		II				17.00 -18.00		14.00-14.30	
20.	Юный инспектор движения (ЮИД) Артееев Радион Андреевич	I			16.00-17.00				
21.	ВПО «Рубеж» Сетов Сергей Сергеевич	I	17:00-17:40						
		II			17:00-17:40				
		III				17:00-17:40			

22.	«Исток» Дидковский Александр Олегович	I					1,2,3 группа 10.00-14.30	
		II						
		III						
23.	«Родной язык» Кулешова Альбина Митрофановна	I		15.00-16.00				
		II		15.00-16.00	15.00-16.00 16.00-17.00			
		III		16.00-17.00				
24.	«Лыжня Андрея» Толстов Иван Васильевич	I		14.20-15.00		14.20-15.00		
		II		15.20-16.00 16.20-17.00		15.20-16.00 16.20-17.00		12.20-13.00 13.20-14.00
25.	«Зумба Кидс» Бадма – Церенова Марина Александровна	I	15:45 – 17:00			15:45 -18:00		
		II	17:00 – 18:00			17:00-18:00		
26.	«Гриммика» Рочева Анастасия Олеговна	I	16:00 – 17:00		16:00 – 17:00		16:00 – 17:00	
		II	17:00 – 18:00		17:00 – 18:00		17:00 – 18:00	
		III	14:00 – 16:00		14:00 – 16:00		14:00 – 16:00	
27.	«Национальные виды спорта» Анямов Сергей Петрович	I	11:00 – 13:00		11:00 – 13:00		11:00 – 13:00	
		II		11:00 – 13:00		11:00- 13:00		11:00 – 13:00
		III	16:00 – 18:00		16:00 – 18:00		16:00 – 18:00	
		II						
28.	«Доброе сердце»	I					10.00-14.30	

	<b>п.Сосьва</b>	II							
<b>29.</b>	«Ура каникулы» Соц.сертиф.	I		14.20-15.00		14.20-15.00			
		II		15.20-16.00 16.20-17.00		15.20-16.00 16.20-17.00		12.20-13.00 13.20-14.00	
<b>30.</b>	«Кулинария» п.Сосьва	I						10.00-14.30	
		II							
<b>31.</b>	«Настольный теннис» Рождественский Никита Владимирович п.Сосьва			18.00-19.00				16.00-17.00	
				19.00 -20.00				17.00 -18.00	
<b>32.</b>	«3D моделирование» Сетов Сергей Сергеевич С 11.01.2026 г.						12:00-12:40 13:00-13:40 14:00-14:40		
<b>33.</b>	«Робототехника» Сетов Сергей Сергеевич С 01.09.2025 г.						12:00-12:40 13:00-13:40 14:00-14:40		
<b>34.</b>	«К Зарнице готов» Сетов Сергей Сергеевич С 01.10.2025 г.								